
 

ZARZĄDZENIE NR 39/2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

 

 

w sprawie wydłużenia terminu składania przez kandydatów ofert na  Dyrektora Zespołu 

Szkół we Fromborku 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:  

§ 1. W ogłoszonym Zarządzeniem Nr 31/2019  Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 

22 marca 2019 r. naborze na Dyrektora Zespołu Szkół we Fromborku wydłuża się termin 

składania przez kandydatów ofert do dnia 23 kwietnia 2019 r. do godz. 15.00. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Frombork. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

 

 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy Frombork 

 

        /-/  Zbigniew Pietkiewicz 


